
WAALSE OVERHEIDSDIENST

[C − 2016/27118]

21 APRIL 2016. — Besluit van de Waalse Regering tot oprichting van
het bosreservaat « Le Bois du Prince » te Gozée (Thuin) en tot vaststelling van zijn bijzonder beheersplan

De Waalse Regering,

Gelet op de wet van 12 juli 1973 op het natuurbehoud, inzonderheid op artikel 6, gewijzigd bij het decreet van
7 december 1989, op de artikelen 21 en 22, gewijzigd bij het decreet van 11 april 1984 en op de artikelen 23 en 24;

Gelet op het koninklijk besluit van 2 april 1979 houdende vaststelling van het beheersreglement der bosreservaten,
gewijzigd bij het besluit van de Waalse Regering van 20 december 2007 ;

Gelet op het gunstig advies van de ″Conseil supérieur wallon de la conservation de la nature″ (Waalse hoge raad
voor natuurbehoud), gegeven op 24 maart 2015;

Gelet op het gunstige advies van het provinciecollege van de provincie Henegouwen, gegeven op 27 augus-
tus 2015;

Gelet op de overeenkomst waarbij terreinen ter beschikking gesteld worden met het oog op de oprichting van het
bosreservaat « Le Bois du Prince » te Gozée (Thuin) tussen het « Hospice Herset » en het Waalse Gewest op
27 januari 2015, die ingaat op de datum van dit besluit en is stilzwijgend hernieuwbaar voor negen jaar;

Overwegende dat deze bebossing, met een erkend historisch en landschappelijk belang, populaties herbergt die
door hun samenstelling en door hun regeling verschillen en dat deze facies moeten worden behouden;

Op de voordracht van de Minister van Natuur;

Na beraadslaging,

Besluit :

Artikel 1. Het bosreservaat « Le Bois du Prince » beslaat de 89 ha 98 a 60 ca grond die aan het Waalse Gewest
toebehoren en kadastraal bekend zijn of waren als vermeld in de bijlage.

Art. 2. Het bosreservaat « Le Bois du Prince » beslaat ook de 7 ha 58 a 68 ca grond die aan het « Hospice Herste »
toebehoren en kadastraal bekend zijn of waren als volgt :

Gemeente Afdeling Sectie Plaatsnaam Perceel Oppervlakte (ha)

Thuin 2 - Gozée A Abbaye d’Aulne 3 e 7,5868

Ze worden erkend als bosreservaat tijdens de hele geldigheidsduur van de overeenkomst waarbij terreinen ter
beschikking gesteld worden met het oog op de oprichting van het bosreservaat « Le Bois du Prince » te Gozée (Thuin)
tussen het « Hospice Herset » en het Waalse Gewest op 27 januari 2015.

Art. 3. Het bosreservaat staat afgebakend op de in bijlage bij dit besluit opgenomen kaart.

Art. 4. De percelen zullen worden beheerd overeenkomstig het bijzonder beheersplan dat als bijlage gaat.

Dit plan ligt ter inzage bij de houtvesterij van het Departement Natuur en Bossen waarop het reservaat zich
bevindt

Art. 5. De Minister van Natuur is belast met de uitvoering van dit besluit.

Namen, 21 april 2016.

De Minister-Predident,
P. MAGNETTE

De Minister van Landbouw, Natuur, Landelijke Aangelegenheden,
Toerisme en Luchthavens, afgevaardigde voor de Vertegenwoordiging bij de Grote Regio,

R. COLLIN

 

   
   

ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
  

 
B

el
gi

sc
h 

S
ta

at
sb

la
d 

dd
 1
9-
05
-2

01
6



BIJLAGE

Lijst van de kadastrale percelen die aan het Waalse Gewest
toebehoren en die het Bosreservaat « Le Bois du Prince » vormen

Gemeente Afdeling Sectie Plaatsnaam Nr. perceel Oppervlakte (ha)

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 1 a10 0,0575

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 1 a13 0,0390

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 1 a14 0,1131

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 1 a2 0,0105

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 1 a3 0,0065

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 1 a4 0,9510

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 1 a7 0,1595

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 1 b13 0,1490

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 1 b14 0,1265

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 1 b2 0,2610

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 1 b3 0,2950

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 1 b4 0,0050

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 1 b6 0,2381

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 1 b7 0,1370

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 1 b9 0,1516

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 1 c 0,3280

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 1 c10 0,0555

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 1 c13 0,0865

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 1 c14 0,0810

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 1 c2 0,0090

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 1 c3 0,0180

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 1 c6 0,0061

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 1 c7 0,1628

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 1 c8 0,1534

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 1 c9 0,0889

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 1 d 0,2240

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 1 d10 0,0655

 

   
   

ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
  

 
B

el
gi

sc
h 

S
ta

at
sb

la
d 

dd
 1
9-
05
-2

01
6



Gemeente Afdeling Sectie Plaatsnaam Nr. perceel Oppervlakte (ha)

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 1 d4 0,0705

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 1 d6 0,2131

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 1 d7 0,0055

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 1 d9 0,2850

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 1 e 0,0075

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 1 e10 0,3036

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 1 e13 0,0060

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 1 e3 0,0075

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 1 e4 0,0225

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 1 e6 0,0061

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 1 e7 0,4578

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 1 f 0,2290

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 1 f4 0,1570

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 1 f11 0,1469

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 1 f13 0,0085

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 1 f2 0,1575

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 1 f3 0,1795

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 1 f7 0,0138

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 1 f8 0,1008

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 1 g 0,0075

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 1 g10 0,2246

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 1 g11 0,2400

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 1 g13 0,4265

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 1 g2 0,0075

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 1 g3 0,0150

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 1 g4 0,0130

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 1 g7 0,2074

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 1 g8 0,1082

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 1 g9 0,2114

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 1 h10 0,2152

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 1 h11 0,2687

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 1 h13 0,0665

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 1 h2 0,1900

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 1 h3 0,1725

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 1 h4 0,1640

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 1 h6 0,1274

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 1 h7 0,0073

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 1 h8 0,0997

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 1 h9 0,0844

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 1 k10 0,4321

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 1 k13 0,0035

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 1 k3 0,1500

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 1 k4 0,1910

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 1 k5 0,0060

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 1 k7 0,0045

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 1 l 0,0060

 

   
   

ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
  

 
B

el
gi

sc
h 

S
ta

at
sb

la
d 

dd
 1
9-
05
-2

01
6



Gemeente Afdeling Sectie Plaatsnaam Nr. perceel Oppervlakte (ha)

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 1 l10 0,3627

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 1 l13 0,0115

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 1 l4 0,0210

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 1 l5 0,0068

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 1 l7 0,1545

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 1 m 0,0905

Thuin 2- Gozée Abbaye d’Aulne 1 m9 0,1412

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 1 m10 0,4379

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 1 m11 0,3855

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 1 m13 1,0064

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 1 m5 0,2164

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 1 m6 0,1469

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 1 m7 0,0066

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 1 n 0,0035

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 1 n10 0,3245

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 1 n12 0,2369

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 1 n13 0,0045

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 1 n3 0,0715

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 1 n5 0,1025

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 1 n6 0,0050

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 1 n7 0,2115

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 1 n8 0,0250

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 1 p 0,0030

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 1 p10 0,2468

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 1 p12 0,1965

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 1 p13 0,1972

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 1 p3 0,0050

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 1 p4 0,0080

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 1 p5 0,0976

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 1 p6 0,0014

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 1 p8 0,1898

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 1 p9 0,1058

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 1 r 0,0045

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 1 r3 0,0036

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 1 r4 0,0225

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 1 r7 0,1908

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 1 r8 0,2132

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 1 s 0,0760

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 1 s10 0,3342

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 1 s12 0,0990

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 1 s4 0,1145

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 1 s5 0,1453

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 1 s6 0,1660

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 1 s8 0,0515

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 1 s9 0,1059

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 1 t 0,0035

 

   
   

ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
  

 
B

el
gi

sc
h 

S
ta

at
sb

la
d 

dd
 1
9-
05
-2

01
6



Gemeente Afdeling Sectie Plaatsnaam Nr. perceel Oppervlakte (ha)

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 1 t12 0,1160

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 1 t13 0,2519

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 1 t4 0,0075

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 1 t5 0,0048

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 1 t6 0,0060

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 1 t7 0,1946

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 1 t8 0,1991

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 1 t9 0,1618

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 1 v 0,1540

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 1 v12 0,2370

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 1 v3 0,0100

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 1 v4 0,0075

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 1 v5 0,0995

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 1 v6 0,0400

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 1 v7 0,2348

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 1 v8 0,1490

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 1 v9 0,1671

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 1 w 0,0080

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 1 w10 0,1668

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 1 w11 0,0016

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 1 w12 0,0045

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 1 w13 0,7081

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 1 w2 0,0875

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 1 w7 0,2262

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 1 w8 0,7500

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 1 x10 0,1762

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 1 x11 0,1444

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 1 x12 0,0950

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 1 x13 0,1763

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 1 x2 0,0065

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 1 x5 0,3420

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 1 x8 1,1284

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 1 x9 0,1400

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 1 y10 0,2206

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 1 y12 0,0085

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 1 y13 0,0925

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 1 y2 0,0860

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 1 y3 0,1020

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 1 y5 0,0290

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 1 y6 0,1560

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 1 y7 0,0678

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 1 y9 0,1087

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 1 z 0,2780

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 1 z10 0,1961

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 1 z12 0,2249

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 1 z13 0,1046

 

   
   

ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
  

 
B

el
gi

sc
h 

S
ta

at
sb

la
d 

dd
 1
9-
05
-2

01
6



Gemeente Afdeling Sectie Plaatsnaam Nr. perceel Oppervlakte (ha)

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 1 z3 0,0065

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 1 z6 0,0060

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 1 z8 0,1595

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 4 c 0,0600

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 4 d 0,0600

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 4 e2 0,0747

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 4 f2 0,6794

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 4 g 0,2220

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 4 g2 0,1745

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 4 h 0,1760

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 4 h2 0,1180

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 4 k2 0,0695

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 4 l 0,1850

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 4 m 0,3510

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 4 r 0,0812

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 4 s 0,0786

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 4 t 0,0823

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 4 v 0,0705

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 4 x 0,1960

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 4 y 0,0489

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 4 z 0,5491

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 5 a10 0,3239

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 5 a12 0,1650

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 5 a16 0,5112

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 5 a17 0,1534

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 5 a31 0,2514

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 5 a39 0,4257

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 5 a7 0,0075

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 5 a8 0,0366

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 5 b11 0,9000

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 5 b12 0,1410

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 5 b16 0,4687

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 5 b17 0,3119

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 5 b23 0,3087

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 5 b31 0,2145

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 5 b7 0,2815

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 5 b8 0,7527

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 5 c10 0,1509

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 5 c12 0,1912

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 5 c17 0,1446

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 5 c23 0,0913

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 5 c24 0,0006

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 5 c36 0,3647

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 5 c7 0,0375

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 5 c9 0,2412

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 5 d11 0,1823

 

   
   

ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
  

 
B

el
gi

sc
h 

S
ta

at
sb

la
d 

dd
 1
9-
05
-2

01
6



Gemeente Afdeling Sectie Plaatsnaam Nr. perceel Oppervlakte (ha)

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 5 d12 0,1565

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 5 d13 0,3140

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 5 d16 0,6089

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 5 d24 0,2294

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 5 d36 0,3744

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 5 d38 0,1420

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 5 d7 0,1880

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 5 e10 1,0975

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 5 e12 0,2000

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 5 e14 0,4568

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 5 e7 0,0120

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 5 e9 0,3104

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 5 f10 0,2095

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 5 f12 0,1790

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 5 f13 0,3573

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 5 f14 0,2020

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 5 f16 0,7282

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 5 f37 0,0080

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 5 f38 0,4972

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 5 f5 0,2400

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 5 f7 0,1125

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 5 f9 0,2296

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 5 g11 0,1540

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 5 g12 0,2530

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 5 g13 0,3824

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 5 g14 0,1202

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 5 g16 0,4636

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 5 g36 0,2646

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 5 g38 0,3366

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 5 g5 0,0120

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 5 g7 0,1455

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 5 g9 0,2010

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 5 h11 0,2162

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 5 h16 0,4756

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 5 h30 2,3368

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 5 h37 0,3775

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 5 h38 0,5011

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 5 h4 0,0195

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 5 h7 0,1360

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 5 h9 0,2760

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 5 k13 0,3578

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 5 k16 0,4030

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 5 k30 0,3407

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 5 k38 0,1870

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 5 k5 0,1690

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 5 k6 0,0125

 

   
   

ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
  

 
B

el
gi

sc
h 

S
ta

at
sb

la
d 

dd
 1
9-
05
-2

01
6



Gemeente Afdeling Sectie Plaatsnaam Nr. perceel Oppervlakte (ha)

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 5 k7 0,1340

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 5 k8 0,0469

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 5 k9 0,2538

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 5 l10 0,1857

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 5 l11 0,2142

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 5 l15 0,2890

Thuin 2- Gozée Abbaye d’Aulne 5 l16 0,6382

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 5 l30 0,3373

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 5 l39 0,1264

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 5 l5 0,0145

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 5 l6 0,4145

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 5 l8 0,0470

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 5 l9 0,2604

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 5 m25 0,0022

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 5 m12 0,9927

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 5 m16 0,6965

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 5m30 0,2080

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 5 m38 0,3474

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 5 m5 0,2890

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 5 m6 0,0155

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 5 m9 0,2525

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 5 n13 0,6450

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 5 n25 0,0873

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 5 n10 0,4967

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 5 n11 0,3252

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 5 n16 0,4192

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 5 n30 0,1682

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 5 n37 0,1295

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 5 n5 0,0435

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 5 n6 0,1925

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 5 p 0,2325

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 5 p10 0,6114

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 5 p11 0,2517

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 5 p14 0,0604

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 5 p30 0,6838

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 5 p38 0,2594

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 5 p5 0,0160

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 5 p7 0,1486

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 5 p9 0,1996

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 5 r 0,1840

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 5 r30 0,1867

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 5r10 0,2423

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 5 r11 0,4947

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 5 r15 0,3000

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 5 r38 0,2510

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 5 r6 0,1925

 

   
   

ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
  

 
B

el
gi

sc
h 

S
ta

at
sb

la
d 

dd
 1
9-
05
-2

01
6



Gemeente Afdeling Sectie Plaatsnaam Nr. perceel Oppervlakte (ha)

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 5 r7 0,1690

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 5 r8 0,7539

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 5 s 0,0060

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 5 s10 0,2497

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 5 s11 0,3353

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 5 s15 0,7204

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 5 s16 0,1562

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 5 s37 0,2430

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 5 s38 0,2667

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 5 s6 0,0100

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 5 s7 0,0093

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 5 s9 0,2700

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 5 t10 0,1400

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 5 t11 0,3531

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 5 t16 0,3665

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 5 t7 0,5509

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 5 t9 0,3819

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 5 v10 0,2729

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 5 v11 0,4899

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 5 v12 0,4506

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 5 v14 0,1963

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 5 v15 0,3590

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 5 v36 0,3146

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 5 v38 0,2017

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 5 v7 0,0251

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 5 v8 0,2574

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 5 v9 1,0017

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 5 w10 0,4809

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 5 w11 0,2980

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 5 w15 0,1000

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 5 w23 0,0016

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 5 w38 0,4901

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 5 w5 0,4530

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 5 w7 0,0230

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 5 w8 0,2744

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 5 x10 0,1710

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 5 x11 0,1725

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 5 x23 0,4909

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 5 x38 0,4135

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 5 x5 0,0180

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 5 x6 0,7340

 

   
   

ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
  

 
B

el
gi

sc
h 

S
ta

at
sb

la
d 

dd
 1
9-
05
-2

01
6



Gemeente Afdeling Sectie Plaatsnaam Nr. perceel Oppervlakte (ha)

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 5 x7 0,4805

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 5 x9 0,3255

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 5 y11 0,1783

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 5 y15 0,1476

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 5 y2 0,2360

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 5 y6 0,0370

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 5 y7 0,0235

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 5 y8 0,2047

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 5 y9 0,1951

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 5 z2 0,0035

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 5 z37 0,0090

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 5 z38 0,2758

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 5 z6 0,1525

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 5 z8 0,1891

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 13 a6 1,7405

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 13 c10 0,5396

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 13 d10 0,4012

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 13 f10 0,4316

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 13 f6 0,1055

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 13 f8 0,3306

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 13 g8 1,6061

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 13 h6 0,1841

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 13 h7 0,3390

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 13 h8 1,1205

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 13 k10 0,3548

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 13 l6 0,3417

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 13 l7 0,7814

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 13 m10 0,3360

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 13 p6 0,2778

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 13 r5 0,3952

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 13 s6 0,3398

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 13 t5 0,2400

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 13 t6 0,2694

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 13 v10 0,1856

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 13 v5 0,2968

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 13 v6 0,1731

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 13 v7 0,2151

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 13 w10 0,4001

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 13 w5 0,9186

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 13 w7 0,2217

Thuin 2- Gozée A Abbaye d’Aulne 13 y10 0,1830

Totaal : 89,9860

Gezien om te worden gevoegd bij het besluit van de Waalse Regering van 21 april 2016 tot oprichting van het
bosreservaat « Le Bois du Prince » te Gozée (Thuin) en tot vaststelling van zijn bijzonder beheersplan.

Namen, 21 april 2016.

De Minister-Predident,

P. MAGNETTE

De Minister van Landbouw, Natuur, Landelijke Aangelegenheden,
Toerisme en Luchthavens, afgevaardigde voor de Vertegenwoordiging bij de Grote Regio,

R. COLLIN

 

   
   

ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
  

 
B

el
gi

sc
h 

S
ta

at
sb

la
d 

dd
 1
9-
05
-2

01
6


